第６類 　(碧南市補助金交付規則)

様式第１号（第４条関係）

補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

碧　南　市　長　　殿
[bookmark: _Hlk70363494]
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

年度において補助事業等を実施するため補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業等の名称　　　　碧南市防災士資格取得費補助金
２　補助事業等の施行期間　　着手　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　完了　　　　　　年　　月　　日
３　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
４　補助事業等の目的
　　防災士の資格を取得することにより、地域の防災力向上の担い手となる人材を養成することを目的とする。
(1) 推薦書（様式第２号）
(2) 誓約書（様式第３号）
(3) 市税の完納証明書

2